ПРОТОКОЛ №3

Заседания Наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2
с углубленным изучением отдельных предметов»

Место проведения Наблюдательного совета:
г. Губкин ул. Чайковского  д.12

Дата и время проведения заседания Наблюдательного совета:
23.08.2022 год  12:00 часов

Присутствовали  члены Наблюдательного совета:

1. Корогодина Н.А.
2. Альяных О.И
3. Липовская И.В.
4. Бурьян С.Н.
5. Мысева И.В.
6. Антропова Л.П.
7. Сидорова М.А.

Приглашенные:

Директор  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов» Багликова Е.М.

Количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета,
принимающие участие в заседании, составляет 100% голосов.
В настоящем протоколе слова «МАОУ «Средняя  общеобразовательная школа
№ 2 с углубленным изучением отдельных предметов» и «Учреждение»
являются равнозначными понятиями.

Повестка дня заседания:

1. Отчет об использовании средств, полученных от деятельности платных
образовательных услуг, предоставляемых образовательным учреждением
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов».

По вопросу повестки дня:

Слушали  Багликову Е.М., директора  МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов».